Les faits démontrent le contraire : à 55 francs, le dividende du Lyon est considéré comme un minimum au moins pour un temps assez long ; à 62 francs, le dividende du Nord dépasse encore le chiffre auquel on descendra ; on arrivera sans doute difficilement à donner 60 francs pour 1886.

Ce simple rapprochement suffit à indiquer que c'est un peu la fantaisie qui fait la loi en matière de cotation.

Les obligations du Crédit foncier conservent leurs tendances à la hausse. Toutes les valeurs à lots sont au-dessus du pair. C'est une règle à laquelle les obligations du Crédit foncier ne doivent pas faire exception. L'obligation de 100 francs de la ville de Lille vaut 109 ; celle de la ville de Bordeaux vaut 105. La marge de hausse est donc encore très grande pour les communales 1880 et pour les foncières 1885.

A. H.

Le gérant : P. CHANTREL.

ANNALES CATHOLIQUES

SANCTISSIMI DOMINI NOSTRI LEONIS DIVINA PROVIDENTIA PAPÆ XIII

EPISTOLA ENCYCLICA AD EPISCOPOS HUNGARIÆ

VENERABILIBUS FRATRIBUS
PRIMATIS ARCHIEPISCOPIIS EPISCOPIIS
ALIISQUE LOCORUM ORDINARIIS IN HUNGARIA
GRATIAM ET COMMUNIONEM
CUM APOSTOLICA SEDE HABENTIBUS

LEO PP. XIII

VENERABILES FRATRES
SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Quod multum diuque optabamus, ut Litteris Nostris opportune liceret affari vos, quemadmodum episcopos ex aliis gentibus nonnullis affati sumus, eo videlicet proposito ut vobiscum consilia Nostra de rebus communicarem, quæ ad prosperitatem christiani nominis salutemque Hungarorum pertinere viderentur, id Nobis est per hos ipsos dies optima opportunitate datum, cum liberatam duobus ante sæculis Budam memori lætitia Hungaria concelebrat.

In domesticis Hungarorum laudibus hæc quidem futura est ad perennitatem insignis, majoribus vestris contigisse ut civitatem principem, quam sæculi unius dimidiatique spatio hostes insederant, virtute et constantia recuperarent. Cujus divini beneficii ut et recordatio maneret et gratia, merito Innocentius XI P. M. decrevit, ut postridie calendas septembris, quo die tanta gesta res est, sacra solemnia in honorem sancti Stephani, primi ex regibus vestris apostolicis, toto orbe christiano agerentur. Jamvero satis est cognitum, suas Apostolicæ Sedi, nec sane

postremas, fuisse partes in hoc, de quo loquimur, maximo faustissimoque eventu, qui velut sponte consecutus est ex nobilissima tribus ante annis de eodem hoste ad Vindobonam victoria: quæ sane magna ex parte apostolicis Innocentii curis jure tribuitur, et qua parta debilitari Maomethanorum opes in Europa cœptæ sunt.